
UCHWAŁA Nr 126/XIII/2020 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie Humięcino i Mierzanowo 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz.65 z późn. zm.), Rada Gminy 
Grudusk uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż działek stanowiących własność Gminy Grudusk o nr 
ew.: 
- 90/7 o pow. 0,1203 ha, obręb Mierzanowo (nr KW PL1C/00027476/4);  
- 90/8 o pow. 0,0943 ha, obręb Mierzanowo (nr KW PL1C/00027476/4);  
- 90/9 o pow. 0,4381 ha, obręb Mierzanowo (nr KW PL1C/00027476/4);  
- 77/1 o pow. 0,1952 ha, obręb Humięcino (nr KW PL1C/00027477/1);  
- 77/2 o pow. 0,1837 ha, obręb Humięcino (nr KW PL1C/00027477/1); 
- 77/5 o pow. 0,1541 ha, obręb Humięcino (nr KW PL1C/00027477/1); 
- 77/6 o pow. 0,4918 ha, obręb Humięcino (nr KW PL1C/00027477/1).  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady  
                                                                         mgr inż. Michał Zakrzewski 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy wyraża zgodę na 
zbycie nieruchomości. Tryb zbywania  ustala Wójt w ramach kompetencji wyrażonej 
w art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym. 


